АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021 г.                                                                                 № 82

Об утверждении отчета  об исполнении
бюджета МО «Высокоярское сельское поселение»
за 1полугодие  2021г.

	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 40 Положения о бюджетном процессе в Высокоярском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образование «Высокоярское сельское поселение» за 1 полугодие 2021г. согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

Глава Высокоярского
сельского поселения       						Т.П. Десяткова